QUINTA. - Recompensa es el reconocimiento que se otorga al personal evaluado seleccionado en 
cada Unidad Administrativa de la Secretaría de Educación Pública, con base en el dictamen 

emitido por la Comisión Evaluadora, consistente en la cantidad de $17,005.51 (Diecisiete mil cinco 
pesos 51/100 M.N.); así como diploma de reconocimiento 

111. DE LAS METAS Y DE LA EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO 

SEXTA. - Las metas consisten en el establecimiento anticipado de resultados observables y 
medibles, que se desean alcanzar en forma programada, con la intención de cumplir con los